[ 1 _I Orden de pago Presupuestal de gastos Usuario Solicitante: MHhcoral HECTOR HUGO CORAL ROSALES
A YW 4 Comprobante Unidad 6 Subunidad 27-01-08-016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL
I' '!'| a Ejecutora Solicitante: PASTO
i HE I}Iﬂ“ Fecha y Hora Sistema: 2021-07-28-9:06 p. m.
ORDEN DE PAGO PRESUPUESTAL
Numero: 165518920 | Fecha Registro: 2020-06-25 ;Z'éjuatg r/as_“b””'dad 27-01-08-016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO
Vigencia Presupuestal |Actual Estado: Pagada Nro Obligacion: 64720 | Comprobante Contable de la Generacion:

Fecha Maxima Pago: 2020-06-30 Cédigo de Referencia: 04500051700165518920 | Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Bruto: 2.924.622,00 | Valor Deducciones: 73.116,00 | Valor Neto: 2.851.506,00 | Saldo x Pagar: 0,00
VALORES PAGADOS

Valor
TRM Pago Valor Bruto 2.924.622,00 Deducciones 73.116,00 | Valor Neto 2.851.506,00 | Moneda Base Compra Valor MBC
REINTEGROS
Numeros No Recaudo:

Bruto Reintegrado Pesos: 0,00 | Reintegrado Deducciones Pesos: 0,00 | Reintegrado Neto Pesos: 0,00
Bruto Reintegrado Moneda: 0,00 | Reintegrado Deducciones Moneda: 0,00 | Reintegrado Neto Moneda: 0,00
TERCERO DE LA ORDEN DE PAGO

Identificacion: 900704052 | Raz6n Social: PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S. Medio de Pago: Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: 07334284778 |Banco: BANCOLOMBIA S.A. Tipo: Corriente Estado: Activa
TESORERIA DOCUMENTO SOPORTE
13-01-01-DT - DIRECCION TESORO NACION DGCPTN Ntmero: 48968 | Tipo: SCR)’E)AI;NRIADE Fecha: 2020-06-25
Tipo Beneficiario Pago 01 - Beneficiario final
ITEM PARA AFECTACION DE GASTOS
VALOR
VALOR PA VALOR REINTEGRADO USO DE PROYECTOS ESPECIALES
GADO
DEPENDENCIA / POSICION CATALOGO DE GASTO | FUENTE | REC SIT MONEDA USO DE TASA DE
PESOS MONEDA PESOS PESOS EXTRANJERA PROYECTO MONEDA CAMBIO VALOR MONEDA
016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO / A-02-02-01-003-005 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS; FIBRAS ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES HECHAS POR EL HOMBRE)
| Nacion | 10 | csF | 2.924.62200 0,00  2.924.622,00 Pesos 0,00 0,00
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DEDUCCIONES

POSICIONES DEL CATALOGO PARA PAGO NO PRESUPUESTALES TERCERO TARIFA VALOR VALOR SeSTAPO | VALOR REINTEGRADO
RETEFUENTE - COMPRAS Y OTROS
2-01-04-01-20 INGRESOS TRIBUTARIOS EN 800197268 AR CCION DE IMPUESTOS ¥ 2,500 % 73.116,00 73.116,00
GENERAL
LINEAS DE PAGO VINCULADA
DEPENDENCIA PARA AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR ATR'BUESGL(')NEA DIz ESTADO
016 - TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO 1-2 - ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2020-06-30 2.924.622,00 05 NINGUNO Pagada
FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
Pagina 2 de 2
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l J Usuario Solicitante: MHdtonguin DORA LUCIA TONGUINO PASUY

VAN . ) ) ) 0108, TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL

Y Cuenta por pagar Comprobante Unidad 6 Subunidad 21-01-08-016 PASTO

‘ Ejecutora Solicitante:
Naclﬂ" Fecha y Hora Sistema: 2020-06-24-1:08 p. m.
CUENTAS POR PAGAR
Numero: 63420|Fecha Registro: 2020-06-24 ;Z'Cduatir/j”b“mdad 27-01-08-016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO
Estado: Aprobada Tipo de Cuenta x Pagar: Compra de Activos Movibles -Declarantes [Nro. Compromiso: 28920|Nro. Cdp: 17720
Caja menor-ldentif.: Caja Menor-Fecha Registro: Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Antes del lva: 2.924.622,00|Valor Iva: 0,00]Valor Total: 2.924.622,00|Valor Total Moneda Orig.: 0,00
TERCERO
Identificacion: 900704052|Razon Social: PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S.
DOCUMENTOS SOPORTE RECIBIDOS
CODIGO DESCRIPCION
16|ENTRADA A ALMACEN
17|FACTURA
DOCUMENTOS SOPORTE-DATOS ADMINISTRATIVOS
NUEMRO TIPO FECHA
FE-219|FACTURA 2020-06-24
Objeto.: PAGO ORDEN DE COMPRA No. 48968 POR ADQUISICION DE GEL ANTIBACTERIAL FRASCO DE 500 ML PARA DOTAR A LOS DESPACHOS JUDICIALES DE NARINO Y PUTUMAYO FACTURA No. FE-219 INGRESO No.
; 713

FWS) RESPONSABLE(S)
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20/7/2021

Orden de compra 48968

Informacion general

Estado

Fecha de la orden
Fecha de revision
Solicitud nam.
Solicitante

Enviar al usuario

Entidad

Términos de pago
Entidad Compradora 2

Justificacion

Instrumento de
Agregacion de
Demanda

Asociado al Acuerdo
de Paz

Supervisor de la Orden
de Compra

Telefono Supervisor

Emitido - Envio por correo electronico
21/05/20

21/05/20

84745

Carlos Alberto Diaz Lopez

Carlos Alberto Diaz Lopez

DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE
ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO

Segun el acuerdo marco
Ninguno

Se requiere la adquisicion mediante la modalidad de
compraventa de gel antibacterial, jabdn liquido y
alcohol con destino a los despachos judiciales y
administrativos de los distritos judiciales de Pasto y
Mocoa, con el fin de atender la medidas de
prevencion del covid19.

Emergencia COVID-19

No

HERNAN GUERRERO VELEZ

3003565483
01/01/20

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/48968

Orden de compra 48968

Direccion

Direccioén

Términos de envio

Proveedor

Nombre

Direccion principal

Teléfono (del trabajo)

Se abrio6 el mensaje de
correo electronico.

Método de transmision

Carrera 20 NO 19B-48

Pasto, Narifio 520003

Colombia

A la atencion de: Carlos Diaz Lopez
Segun el acuerdo marco

PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA

Cra 16 Bis N09-04
Pinares de San Martin
Pereira

+1 (318) 553-0960

No

Predeterminado del proveedor (Correo electrénico)

Seguimiento del envio

No hay seguimiento del envio.

13


https://colombiacompra.coupahost.com/requisition_headers/84745
https://colombiacompra.coupahost.com/suppliers/show/694

20/7/2021 Orden de compra 48968

Fecha de vencimiento
(Orden de compra)

Especificaciones La Direccion Seccional programa la recoleccion del
adicionales de Entrega producto en el sitio dispuesto por el proveedor.

Gravamenes Estampilla Pro Universidad de Narifio. 0,5% del valor
adicionales de la orden

N.L.T. 800165872

Datos adjuntos )
EP_tienda_Gel __ Anexos.pdf (— Proveedor)

CDP_17720_UE_08_COMPRA_GEL.pdf...

Articulos

Avanzado

1 Tipo Articulo Cantidad

cov01-PA-3 - ALCOHOL ISOPROPILICO 300
70% EN GEL PARA ANTISEPSIA DE
MANOQOS - FC X 500ML

Recibido Facturas aprobadas Facturados pendientes

0 000 cop 0,00 COP
Numero de pieza Contrato
Ninguno AECovid19-PMI Proyectos montaje e
ingenieria

Nombre del fabricante NiUmero de pieza del fabricante
Ninguno Ninguno

Ahorro (%)

0 (cambio)

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/48968

Numero de linea: |

Precio
9.748,74 COP

Total facturado

0,00

Mercancia

Atencion emergencia COVID-19

Se requiere aprobacién del recibo

No

Total
2.924.622,00 COP
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https://colombiacompra.coupahost.com/items/1302693/detail
https://colombiacompra.coupahost.com/receipts/history?cond%5B1%5D%5Bcol_key%5D=order_line.order_header_id&cond%5B1%5D%5Border_line.order_header_id%5D=48968&cond%5B1%5D%5Border_line.order_header_id_op%5D=eq&cond%5B2%5D%5Bcol_key%5D=order_line.line_num&cond%5B2%5D%5Border_line.line_num%5D=1&cond%5B2%5D%5Border_line.line_num_op%5D=eq&cond_op=all&filter=0&key=ReceiptsController%3Ainventory_transaction&search_mode=advanced
https://colombiacompra.coupahost.com/invoices?cond%5B1%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.order_header_id&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id%5D=48968&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id_op%5D=eq&cond%5B2%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.line_num&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num%5D=1&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num_op%5D=eq&cond%5B3%5D%5Bcol_key%5D=status&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=approved&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=paid&cond%5B4%5D%5Bcol_key%5D=is_credit_note&cond%5B4%5D%5Bis_credit_note%5D=0&cond_op=all&search_mode=advanced
https://colombiacompra.coupahost.com/invoices?cond%5B1%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.order_header_id&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id%5D=48968&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id_op%5D=eq&cond%5B2%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.line_num&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num%5D=1&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num_op%5D=eq&cond%5B3%5D%5Bcol_key%5D=status&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=ap_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_action&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=on_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_receipt&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=rejected&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_approval&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=booking_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=processing&cond%5B4%5D%5Bcol_key%5D=is_credit_note&cond%5B4%5D%5Bis_credit_note%5D=0&cond_op=all&search_mode=advanced
https://colombiacompra.coupahost.com/invoices?cond%5B1%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.order_header_id&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id%5D=48968&cond%5B1%5D%5Binvoice_lines.order_line.order_header_id_op%5D=eq&cond%5B2%5D%5Bcol_key%5D=invoice_lines.order_line.line_num&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num%5D=1&cond%5B2%5D%5Binvoice_lines.order_line.line_num_op%5D=eq&cond%5B3%5D%5Bcol_key%5D=status&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=ap_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_action&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=on_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_receipt&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=rejected&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=pending_approval&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=booking_hold&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=processing&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=approved&cond%5B3%5D%5Bstatus%5D%5B%5D=paid&cond%5B4%5D%5Bcol_key%5D=is_credit_note&cond%5B4%5D%5Bis_credit_note%5D=0&cond_op=all&search_mode=advanced
https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/48968#
https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/48968#
javascript: void(0);
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Cuenta

DESAJP
Gel - Alcohol
CDP-17720

Por pagina 15 | 45 | 90

Comentarios

Historial

Historial de integracion

https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/48968

Periodo

Orden de compra 48968

Total 2.924.622,00 cop

Mute Comments
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https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/search_order_line_table?data_table_name=order_line&id=48968&key=OrderHeadersController%3Aorder_line&user%5Buser_attributes_hash%5D%5Bdata_table_per_page%5D=15
https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/search_order_line_table?data_table_name=order_line&id=48968&key=OrderHeadersController%3Aorder_line&user%5Buser_attributes_hash%5D%5Bdata_table_per_page%5D=45
https://colombiacompra.coupahost.com/order_headers/search_order_line_table?data_table_name=order_line&id=48968&key=OrderHeadersController%3Aorder_line&user%5Buser_attributes_hash%5D%5Bdata_table_per_page%5D=90

Reporte Compromiso Presupuestal de Gasto Usuario Solicitante: MHytarapue YUDI MONICA TARAPUES ROSERO
Comprobante Unidad 6 Subunidad Ejecutora 27-01-08-016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL
Solicitante: PASTO
Fechay Hora Sistema: 2020-05-22-4:23 p. m.
REGISTRO PRESUPUESTAL DEL COMPROMISO
Con base en el CDP No: 17720 de fecha 2020-05-15. Se hizo el registro presupuestal con el siguiente detalle
Numero: 28920 Fecha Registro: 2020-05-22 Unidad / Subunidad ejecutora: 27-01-08-016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO
Vigencia Presupuestal Actual Estado: Generado Tipo de Moneda: COP-Pesos Tasa de Cambio: 0,00
Valor Inicial: 2.924.622,00|Vvalor Total Operaciones: Valor Actual: 2.924.622,00|Saldo x Obligar: 2.924.622,00
TERCERO ORIGINAL
Identificacién: NIT | 900704052 |Rrazon Social: [PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A'S. [Medio de Pago: [Abono en cuenta
CUENTA BANCARIA
Numero: | 07334284778|Ban00: |BANCOLOMBIA S.A. |Tip0: |Ahorro Estado: |Registrada
ORDENADOR DEL GASTO
Identificacion: [ 12966026 |Nombre: [JAIME ALBERTO QUIRIONES ERAZO [cargo: [DIRECTOR SECCIONAL PASTO
CAJA MENOR DOCUMENTO SOPORTE
Identificacion: | |Fecha de Registro: | Numero: |48968 |Tip0: (ﬁ‘;‘);i‘;;‘t Fecha: 2020-05-22
ITEM PARA AFECTACION DE GASTO
DEPENDENCIA POSICION CATALOGO DE GASTO FUENTE RECURSO SITUAC.

016 TRIBUNALES Y A-02-02-01-003-005 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS;

JUZGADOS SECCIONAL FIBRAS ARTIFICIALES (O FIBRAS INDUSTRIALES Nacion 10 CSF FECHA OPERACION VALOR INICIAL VALOR OPERACION VALOR ACTUAL SALDO X OBLIGAR
PASTO HECHAS POR EL HOMBRE)

2.924.622,00
Total: 2.924.622,00 2.924.622,00 2.924.622,00
Objeto: |CO|\/|PRA DE GEL ANTIBACTERIAL DE 500 ML, COMO PREVENCION CONTAGIO VIRUS COVID-19.
PLAN DE PAGOS
DEPENDENCIA DE AFECTACION DE PAC POSICION DEL CATALOGO DE PAC FECHA VALOR A PAGAR SALDO POR OBLIGAR LINEA DE PAGO
016 TRIBUNALES Y JUZGADOS SECCIONAL PASTO 1-2 ANC - GASTOS GENERALES NACION CSF 2020-05-28 2.924.622,00 2.924.622,00[NINGUNO
P -
FIRMA(S) RESPONSABLE(S)
Péagina

1
de
1



CR 16 BIS N 9 04 BRR PINARES DE SAN MARTIN
PEREIRA - COLOMBIA

PMI PROYECTOS MONTAJES E
PROYECTOS INGENIERIA S.A.S
0 HONTAJES | NIT : 900,704,052 - 1

Cliente DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO FACTURA ELECTRONICA
NIT 800,165,872 - 6/1d. Extranjero : Teléfono 3003565483
Direccién Carrera 20 NO 19B 48 Vendedor VENDEDOR PRINCIPAL FE - 219
Ciudad  PASTO-NARINO - COLOMBIA Centro Costo 63.00 Fecha Factura
Correo  coordadmpasto@cendoj.ramajudicial.gov.co DecUmETe Gy 2020-06-12
Codigo Descripcién Unid Cant V. Unit Valor Total
0130001000001 CDP 17720 cov01-PA-3 - ALCOHOL ISOPROPILICO 300.00 9,748.74 2,924,622.00
70% EN GEL PARA ANTISEPSIA DE MANOS - FC X
500ML
Total Bruto 2,924,622.00
Total a Pagar $2,924,622.00

CONDICION DE PAGO

Credito Clientes Nacionales 2,924,622.00 Cuota 1 Vence el 2020-06-12
VALOR EN LETRAS

Dos Millones Novecientos Veinticuatro Mil Seiscientos Veintidos Pesos M/Cte
OBSERVACIONES

SUMINISTRO PRODUCTOS DESINFECCION COVID 19 ORDEN COMPRA 48968

Elaborado por Firma Recibido
LA LEY, FAVOR NO PRACTICAR RETENCION DE ICA, SOMO AUTORRETENEDORES DE INDUSTRIA Y COMERCIO EN PEREIRA ACUERDO 41 DE 2012

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber
recibido real y materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Resolucion y/o Autorizaciéon de
facturaciéon No. 18763005150609 aprobado en 2020-03-17 vigente 2 Afios, prefijo FE desde el nimero 124 al 923 Responsables de iva -
Actividad Econémica 7110 Tarifa 005.500

CUFE

A~ _fA_ _AfmAAAALA_ _ AL~ _A_TA_FAATAAAALA A _AAAL IAA A _AAAAA_AA_=_—

ORIGINAL Pagina:1del

Elaborado e Impreso por Siigo Nit: 830.048.145 -8



CR 16 BIS N 9 04 BRR PINARES DE SAN MARTIN
PEREIRA - COLOMBIA

PMI PROYECTOS MONTAJES E
PROYECTOS INGENIERIA S.A.S
0 HONTAJES | NIT : 900,704,052 - 1

Cliente DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL PASTO FACTURA ELECTRONICA
NIT 800,165,872 - 6/1d. Extranjero : Teléfono 3003565483
Direccién Carrera 20 NO 19B 48 Vendedor VENDEDOR PRINCIPAL FE - 219
Ciudad  PASTO-NARINO - COLOMBIA Centro Costo 63.00 Fecha Factura
Correo  coordadmpasto@cendoj.ramajudicial.gov.co DecUmETe Gy 2020-06-12
Codigo Descripcién Unid Cant V. Unit Valor Total
0130001000001 CDP 17720 cov01-PA-3 - ALCOHOL ISOPROPILICO 300.00 9,748.74 2,924,622.00
70% EN GEL PARA ANTISEPSIA DE MANOS - FC X
500ML
Total Bruto 2,924,622.00
Total a Pagar $2,924,622.00

CONDICION DE PAGO

Credito Clientes Nacionales 2,924,622.00 Cuota 1 Vence el 2020-06-12
VALOR EN LETRAS

Dos Millones Novecientos Veinticuatro Mil Seiscientos Veintidos Pesos M/Cte
OBSERVACIONES

SUMINISTRO PRODUCTOS DESINFECCION COVID 19 ORDEN COMPRA 48968

Elaborado por Firma Recibido
LA LEY, FAVOR NO PRACTICAR RETENCION DE ICA, SOMO AUTORRETENEDORES DE INDUSTRIA Y COMERCIO EN PEREIRA ACUERDO 41 DE 2012

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (articulo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber
recibido real y materialmente las mercancias o prestacion de servicios descritos en este titulo - Valor. Resolucion y/o Autorizaciéon de
facturaciéon No. 18763005150609 aprobado en 2020-03-17 vigente 2 Afios, prefijo FE desde el nimero 124 al 923 Responsables de iva -
Actividad Econémica 7110 Tarifa 005.500

CUFE

A~ _fA_ _AfmAAAALA_ _ AL~ _A_TA_FAATAAAALA A _AAAL IAA A _AAAAA_AA_=_—

COPIA Pagina:1del

Elaborado e Impreso por Siigo Nit: 830.048.145 -8



Fecha de Proceso 17/06/2020 SECCIONAL PASTO Pdgina I de 1
Hora de Proceso 13:16:54 CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDITCAURA
800165872,6
ENTRADA DE PRODUCTOS
DOCUMENTO FE-219 /2020 FECHA DOC. 17/06/2020 FECHA  ORDENDE COMPRA TIPO ENTRADA NRO ENTRADA
NIX/NOMBRE 900704052, 1 PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA 17/06/2020 0 ENTRADAS (RECEPCION DE COMPRAS) 713
CODIGO DESCRIPCION U MEDIDA BODEGA UE  CANT. VLR UNIE. VLR TOTAL
113316060  GEL ANTIBACTERIAL UND BU-02. PRINCIPAL CONSEJO SUPERIOR 02 300,00 9.748,74 2.924.622,00
OBSERVACIONES: , . o TOTALES: 300,00 2.924.622,00

FE -2019 COMPRA DE GEL ANTIBACTERIA DE 500 ML COMO PREVENCION CONTAGIO COVID -19

4

Almacenista

Elabord: Alicia Barrera eraso
04-RPTI-24

MODULO DE INVENTARIOS - ADA LTDA
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L

Pereira, 09 de Junio de 2020
A QUIEN PUEDA INTERESAR

LA SUSCRITA CONTADORA PUBLICA
SARA LUCIA ABAD GRAJALES CC 1.088.263.534 CON TP 153650-T

CERTIFICO

Que de acuerdo al contexto de lo ordenado por el Articulo 50 de la ley 789 de
2002 La PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIEIRA S.A.S con numero de
identificacion tributaria Nit 900.704.052 ha dado cumplimiento oportuno y completo
con los aportes y demas obligaciones legales que le corresponden respecto del
Sistema de Seguridad Social en cuanto a SALUD, RIESGOS PROFESIONALES,
PENSIONES Y APORTES A LAS CAJAS DE COMPENSACIONFAMILIAR, y
cuando ha sido el caso con los aportes al SERVICIO NACIONAL DE APRENDIZAJE.
INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR

Atentamente,

o Banh
SARA LUCIA ABAD GRAJALES
CC. 1.088.263.534

Contadora Publica tp 153650-t

Calle 19 N2 9-50 Edificio Diario del Otun Oficina 19-05 A
Teléfono 3245115



ADMIMNISTRATIVA

oo JUNTA CENTRAL @1
=seec. DE CONTADORES

Certificado No:

GORCORCORGORGORG)RCORCORGORVORCORCORUGDRCHRGORUT

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA Y TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico SARA LUCIA ABAD GRAJALES identificado con CEDULA DE
CIUDADANIA No 1088263534 de PEREIRA (RISARALDA) Y Tarjeta Profesional No 153650-T Sl
tiene vigente su inscripcion en la Junta Central de Contadores y desde la fecha de Inscripcion.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * % % % % % % % % % % % % & % % & & % % % % % % % % %

EE R R I S A A A A A A A I I A I R I L I

EE IR I S S S I A A O I I I A A S R S S O I A A A S A A

EL CONTADOR PUBLICO NO HA CUMPLIDO CON LA OBLIGACION DE ACTUALIZAR EL
REGISTRO

Dado en BOGOTA a los 17 dias del mes de Marzo de 2020 con vigencia de (3) Meses, contados a
partir de la fecha de su expedicion.

T

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015 Y ARTICULO 6 PARAGRAFO 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado


http://192.68.0.10:80/pls/apex/f?p=112:1:::::P1_CERTIFICADO:613B832582296350

EXPEDIDO PARA:
PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S

NIT 900.704.052-1
S §
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ASOPAGOS

PLANI LLA NRO. 18122111

REFERENCI A DE PAGO (PIN):
Fecha Pago Pl anilla: 2020-06-08

PLANI LLA DE AUTOLI QUI DACI ON DE APORTES

DATOS DEL APORTANTE

) PM PROYECTOS TI PO DE
RAZON SOCI AL MONTAJES E TI PO DE PERSONA Juridica DOCUNVENTO NIT
| NGENI ERI A SA
Nro. DE TI PO DE B nmenor a 200
| DENTI FI CACI ON O 2o\ L APORTANTE enpl eados
2 CR 16 BIS 9 04
DI RECCI ON DE
CORRESPONDENCI A Pl NASEFSQT :DE SAN DEPARTAMENTO Rl SARALDA MUNI CI PI O PEREI RA
nom na@r upoi nt e
ACTI VI DAD CORREO -
ECONOM CA 7110 ELECTRONI CO gr al consr;]JI tor.co TELEFONO 3210798
FAX 3356196 SUCURSAL 2 NOVBRE SUCURSAL ADM N
. SEGURGCS Ti po de
TI PO DE ENTI DAD Privada ARL COLPATRI A aport ant e Enpl eador
REPRESENTANTE LEGAL
Nro. DE
| DENTI El CACI ON 75068992 PRI MER APELLI DO QUI NTERO SEGUNDO APELLI DO ROBLES
PRI MER NOVBRE LU S SEGUNDO NOVBRE FERNANDO

PERI ODO COTI ZACI ON PENSI ON

PERI ODO COTI ZACI ON SALUD

FORMA DE PRESENTACI ON

Afio: 2020 | Mes: 05 Afio: 2020 | Mes: 06 Sucur sal
Nro. DE TRABAJADORES VIr. TOTAL NOM NA Nro. DE RADI CACI ON
14 $14.582. 775 18122111
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| DENTI FI CACI ON DEL AFI LI ADO Sal ario
Ti po Sub Ext : .
I dentificaci 6n \ﬁcnicéunl a z:'gf OnboI ggloogg![ Dpt o Mun gg{agr?g Nonbr es Sal ari o Béasi co
CC-1088012471 01 No | No No 66 1 Sal ari o ARI AS PCSSO JHON JEI VER $1. 250. 000
CC- 1088329767 01 No | No No 66 1 Sal ario BUI TRAGO MURI LLO JOHN EDW N $1. 000. 000
CC- 1087555657 01 No | No No 66 1 Sal ari o CARVAJAL LOPEZ ANDRES FELI PE $1.500. 000
CC-10010824 01 No | No No 66 1 Sal ari o GRAJALES GALVI S ALEX $877. 803
CC- 1088327879 01 No | No No 66 1 Sal ario LOPEZ BOLI VAR BAYRON ESTEBAN $1. 250. 000
CC-1088038094 01 No | No No 66 1 Sal ari o M LLAN GUZMAN MARI A DE LOS ANGELES $877. 803
CC- 79956041 01 No | No No 11 1 Sal ari o MORALES RESTREPO LU S FERNANDO $1. 100. 000
CC- 42099882 51 No | No No 66 1 Sal ario ORTIZ NARIA LILIANA $877. 803
CC-1088327686 01 No | No No 66 1 Sal ari o PATI NO LOPEZ JUAN ESTEBAN $1. 000. 000
CC- 75068992 01 No | No No 66 1 Sal ari o QUI NTERO ROBLES LU S FERNANDO $877. 803
CC- 1088282546 01 No | No No 66 1 Sal ario RODAS CARRERO JUAN SEBASTI AN $1. 400. 000
CC- 1053806959 01 No | No No 66 1 Sal ari o RUBI O TABA JUAN FELI PE $1.800. 000
CC- 33967275 01 No | No No 66 1 Sal ari o SALGADO d RALDO DEI CY $877. 803
CC-1004528128 01 No | No No 66 1 Sal ario VALENCI A MORENO NALLELY $877. 803
NOVEDADES
o » I Fecha Fecha T|T|T|V| Fecha |V|V|S| Fecha | Fecha |l | Fecha | Fecha Fecha | Fecha [V| Fecha | Fecha |A|V| Fecha | Fecha Fecha | Fecha
I denti ficaci 6n N I ng E Ret DIA|D|A|S| Nov [T|SIL| SIn Sin |G| Ilge | ge Lma Lma |Al Vac Vac |V|C| Vet Vet I RL Irp lrp
G E[E|P|P[P| Vsp |E|[T|[N]lnicio| Fin [E|lnicio| Fin Inicio|l] Fin |[C|lnicio| Fin |[P|T|lIniciol Fin Iniciol Fin
CC - 1088012471 X 0
CC - 1088329767 0
CC - 1088329767 X 2020- 05- 01 | 2020- 05- 18 0
CC - 1087555657 0
CC - 1087555657 X 2020- 05- 18 | 2020- 05- 31 0
CC - 10010824 0
CC - 1088327879 X 2020- 05- 01 | 2020- 05- 03 O
CC - 1088327879 X 2020- 05- 29 0
CC - 1088038094 0
CC - 79956041 0
CC - 42099882 0
CC - 1088327686 0
CC - 75068992 0
CC - 1088282546 X 0
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NOVEDADES

o o Fecha R Fecha T|T|T|T|V| Fecha |V|V|S| Fecha | Fecha |l | Fecha | Fecha |L| Fecha | Fecha |V| Fecha | Fecha [A|V| Fecha | Fecha Fecha | Fecha
I denti ficaci 6n N | ng E Ret DIA|D|A|S| Nov [T|SIL| SIn Sln |G| Ige lge (M Lma Lma |A| Vac Vac |V|C| Vct Vet I RL ) I rp
G T E|E|P|P[P]| Vsp |E|T|N[Inicio|l Fin |E[lniciol] Fin [Allniciol Fin |Cllniciol Fin |P[T|lnicio| Fin Iniciol Fin
CC - 1053806959 0
CC - 33967275 0
CC - 1004528128 X 0
S| STENMA GENERAL DE PENSI ONES
i fi caci 6 Di as » ; Cot Vol Cot Vol Fondo
I denti ficaci 6n AFP Cot i zados | BC pensi 6n Tarifa Cot bl Afil Apor t Total Cot Fondo Sol |Subsi Zt enci | VIt no ret
CC - 1088012471 PROTECCI ON 30 $1.416. 667 | 0. 0300000 $42. 600 $0 $0 $42. 600 $0 $0 $0
CC - 1088329767 PORVENI R 12 $400. 000 0. 0300000 $12. 000 $0 $0 $12. 000 $0 $0 $0
CC - 1088329767 PORVEN R 18 $600. 000 0. 0300000 $18. 000 $0 $0 $18. 000 $0 $0 $0
CC - 1087555657 PROTECCI ON 17 $850. 000 0. 0300000 $25. 500 $0 $0 $25. 500 $0 $0 $0
CC - 1087555657 PROTECCI ON 13 $650. 000 0. 0300000 $19. 500 $0 $0 $19. 500 $0 $0 $0
CC - 10010824 PROTECCI ON 30 $877. 803 0. 0300000 $26. 400 $0 $0 $26. 400 $0 $0 $0
CC - 1088327879 PORVEN R 3 $125. 000 0. 0300000 $3. 800 $0 $0 $3. 800 $0 $0 $0
CC - 1088327879 PORVENI R 26 $1.083.334 | 0.0300000 $32. 600 $0 $0 $32. 600 $0 $0 $0
CC - 1088038094 PROTECCI ON 30 $877. 803 0. 0300000 $26. 400 $0 $0 $26. 400 $0 $0 $0
CC - 79956041 PROTECCI ON 30 $1.100. 000 | 0. 0300000 $33. 000 $0 $0 $33. 000 $0 $0 $0
CC - 42099882 COLPENSI ONES 3 $219. 451 0. 0300000 $6. 600 $0 $0 $6. 600 $0 $0 $0
CC - 1088327686 CCOLPENSI ONES 30 $1. 000. 000 | 0. 0300000 $30. 000 $0 $0 $30. 000 $0 $0 $0
CC - 75068992 PROTECCI ON 30 $877. 803 0. 0300000 $26. 400 $0 $0 $26. 400 $0 $0 $0
CC - 1088282546 PORVENI R 30 $1.522.500 | 0.0300000 $45. 700 $0 $0 $45. 700 $0 $0 $0
CC - 1053806959 PORVEN R 30 $1.800. 000 | 0. 0300000 $54. 000 $0 $0 $54. 000 $0 $0 $0
CC - 33967275 PROTECCI ON 30 $877. 803 0. 0300000 $26. 400 $0 $0 $26. 400 $0 $0 $0
CC - 1004528128 PORVENI R 30 $954. 611 0. 0300000 $28. 700 $0 $0 $28. 700 $0 $0 $0
S| STEMA GENERAL DE SALUD S A e o
Di ) ’ Di o
| dent i f i caci 6n EPS & |iBCsalud| Tarifa | Cot bl | upc Adic | NRAUL Fvaror EG | MMAUL Hvaor Lic| 25| o Ieng(;:os d| Tarifa | cot ool
t t
CC - 1088012471 SCS- EPS 30 | $1-416-861 0 0400000 | $56. 700 $0 0 $0 0 $0 30 |$1- 416861 5 10, 0696000 | s98. 700
CC - 1088329767 SOS- EPS 12 | $400. 000 [0. 0400000 $16.000 $0 0 $0 0 $0 12 | $400.000 [ 5 [0.0696000| $27.900
CC - 1088329767 SCS- EPS 18 | $600. 000 | 0. 0000000 $0 0 $0 0 $0 18 | $600. 000 | 5 | 0. 0000000 $0
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SI STEVA GENERAL DE RI ESGOS
SI STEVA GENERAL DE SALUD by ONAL S
Di Di .
. .. as . . Num Aut Nim Aut . as | BC .
I dentificaci 6n EPS Co | BC sal ud Tarifa Cot vl UPC Adic EG Val or EG Lic Val or Lic Ri esgos gT Tarifa Cot bl
t t
CC - 1087555657| OOOMEVA EPS | 17 | $850. 000 |0. 0400000 $34.000 $0 0 $0 0 $0 17 | $850.000 | 5 |0.0696000| $59. 200
CC - 1087555657| COOMEVA EPS | 13 | $650. 000 |0. 0400000 $26. 000 $0 0 $0 0 $0 13 | $650.000 | 5 |0. 0000000 $0
CC - 10010824 | SALUD TOTAL |30 | $877.803 |0.0400000| $35.200 $0 0 $0 0 $0 30 | $877.803 | 5 |0. 0696000 $61.100
CC - 1088327879 EPS SURA 3 | $125. 000 |0. 0000000 $0 $0 0 $0 0 $0 3 | $125.000 | 5 |0. 0000000 $0
CC - 1088327879 EPS SURA 26 $1'°§3'33 0. 0400000 | $43. 400 $0 0 $0 0 $0 26 $1-023- 331 5 [0.0696000| $75.500
CC - 1088038094 SOs- EPS 30 | $877. 803 |0. 0400000] $35.200 $0 0 $0 0 $0 30 | $877.803 | 1 |0.0052200] $4.600
CC - 79956041 FAM SANAR | 30 | $1-100.00 15 45400000| $44. 000 $0 0 $0 0 $0 30 |$1- 180' 001 1 10.0052200| $5.800
CC - 42099882 SIN EPS 0 $0 0. 0000000 $0 $0 0 $0 0 $0 30 | $877.803 | 1 |0.0052200| $4.600
CC - 1088327686 EPS SURA 30 $1-°8°-°° 0. 0400000 | $40. 000 $0 0 $0 0 $0 30 $1-080- 001 5 |0.0696000| $69.600
CC - 75068992 EPS SURA 30 | $877. 803 |0. 0400000 $35. 200 $0 0 $0 0 $0 30 | $877.803 | 1 |0.0052200] $4.600
CC - 1088282546 SOS- EPS 30 [$1-522.50 15 0400000 | $60. 900 $0 0 $0 0 $0 30 $1-5§2-50 5 |0.0696000 | $106. 000
cc - 1053806959 NUEVR EP-S. 30| $1.800.00 ¢ 0400000| $72.000 $0 0 $0 0 $0 30 | $1-800-001 5 10, 0696000 | $125. 300
CC - 33967275 | SALUD TOTAL |30 | $877.803 |0.0400000]| $35.200 $0 0 $0 0 $0 30 | $877.803 | 1 |0.0052200] $4.600
CC - 1004528128| SALUD TOTAL |30 | $954. 611 |0. 0400000 $38. 200 $0 0 $0 0 $0 30 | $954.611 | 5 |0. 0696000 $66.500
APORTES PARAFI SCALES
Ce : 2 Di as Cot ; Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte
I dentificacion CCF a ccF |!BC CGajas CCF CCF SENA SENA | CBE | CBF ESAP ESAP Mn Edu | Mn Edu
CC- 1088012471 C%VEQ“R"A'E'DQR 30 $1. 4%6- 66 | 0. 0400000 | $56.700 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 1088329767 e ANAL DA 12 $400. 000 |0. 0400000 | $16.000 |0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1088329767 | CREANALDA" 18 $600. 000 | 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 1087555657 e ANAL DA 17 $850. 000 |0. 0400000 | $34.000 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1087555657 | CREAALDA " 13 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 10010824 e ANAL DA 30 $877.803 |0.0400000| $35.200 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1088327879 | SR EANALDAT 3 $125. 000 | 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
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APCORTES PARAFI SCALES

Ce - Di as Cot ; Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte Tarifa Aporte
I dentificacion CCF a coF |!BC Cajas CCF CCF SENA SENA | CBF | CBE ESAP ESAP Mn Edu | Mn Edu
CC- 1088327879 O%VEM'DQR 26 $1. 023- 33 0. 0400000 | $43.400 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
cc- 1088038094 | CQVEAM LLA 30 $877.803 |0.0400000| $35.200 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 79956041 | COMPENSAR- CCF 30 $1. 1000010, 0400000 | $44.000 | 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 42099882 O%Vgﬁ:\?"At'DﬁR 3 $219. 451 |0.0400000| $8.800 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1088327686 O%VEM'DQR 30 $1. 080- 00| 0. 0400000 | $40.000 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 75068992 LA 30 $877.803 |0.0400000| $35.200 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1088282546 O%VEM'DQR 30 $1. 532- 501 0. 0400000 | $60.900 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
CC- 1053806959 O%VEM'DQR 30 $1. 880- 00| 0. 0400000 | $72.000 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 33967275 oML 30 $877.803 |0.0400000 | $35.200 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
COVEAM LI AR
CC- 1004528128 oML 30 $954. 611 |0.0400000 | $38.200 |0.0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0 0. 0000000 $0
TOTALES PARA EL PERI CDO 2020 - 05
TOTAL APORTES DEL PERi ODO A PENSI ON POR ADM NI STRADORA
VLR VLR
VLR VLR VLR APORTE | VLR APORTE
ADM NESTRADO| - \im AFT L VLR TOTAL | o511 zac N | corl zadl ON FONDO FONDO Di AS MORA VLR | NTERESES | | NTERESES | +5rp1  pacaR
RA cor GBL VOL AFI L VOL APOR | PENSI ON SOL | PENSI ON SUBS | NTERESES FONDO DE FONDO _DE
SOLI DARI DAD | SUBSI STENCI A
COLPENSI ONES 2 $36. 600 $0 $0 $0 $0 0 $0 $0 $0 $36. 600
PROTECCI ON 7 $226. 200 $0 $0 $0 $0 0 $0 $0 $0 $226. 200
PORVENI R 5 $194. 800 $0 $0 $0 $0 0 $0 $0 $0 $194. 800
TOTAL APORTES DEL PERi ODO A SALUD POR ADM NI STRADORA
VLR VLR RADI CA Eﬁl\_/g SALDO
, VLR AUT R R vir | sustor [sustor | aon | FEYORTFAVOR | TOTAL | rora | Fonmo
ADMNISTRA| NOM | TOTAL | VLR | AUT. | VLR | 5ot~ | WR | ,SETO | pias |'NIERE| NTERE| AL AL |autaLl |PERIOD | peRi oD | PAGAR | LOTAL | FENDO | roTaL
DORA AFIL | cor | wpec | T | 1ce LNVA MORA SES | APORTE|APORTE| Q o cor PAGAR
LNVA S DE cor ANTERI UPC | SALUD
OBL WC |scor| s |INCA ANTERI | OBL
cor OBL OR COT
L LT OR UPC
$118. 6 $118. 6 $118. 6 $118. 6 $118. 6
EPS SURA 3 5 $0 0 $0 0 $0 8 0 $0 $0 8 $0 0 $0 $0 . $0 $0 .8
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TOTAL APORTES DEL PERi ODO A SALUD POR ADM NI STRADORA

VLR VLR RADIGA| PAUCR | SALDO
, VLR AUT ey | eee| VLR | sueTor | susToT | croN | BENOR FAVOR | TOTAL | 1orar | Fonbo
ADM NISTRA| NOM | TOTAL | VLR | AUT. | WR | AEL. | WR | Netoc| Dias |TOERENINTERE| AL AL |autoLl | PERUOD | PERI OD| PAGAR | LOTAR | op oy, | TOTAL
DORA AFIL | cor | upCc | I1GE | IGE LVA MORA SES |APORTE|APORTE| Q o) cot PAGAR
LVA S DE cor ANTER! UPC | SALUD
OBL WPC [scor| s |INCA ANTER | OBL
cor OBL OR COT
L e | OR UPC
NUEVA
B L [s72.00| 4o 0 50 0 so [$7200] 50 so [$72,00) g 0 50 so [$72,00) g so |$72 00
S. A.
COOVEVA L [se0.00] oo 0 50 0 so |$60.00( g 50 so | $60.00( oo 0 50 so | $60.00( oo s0 | $60. 00
EPS 0 0 0 0 0
SALUD $108. 6 $108. 6 $108. 6 $108. 6 $108. 6
TOTAL 3 00 $0 0 $0 0 $0 00 0 $0 $0 00 $0 0 $0 $0 00 $0 $0 00
$168. 8 $168. 8 $168. 8 $168. 8 $168. 8
SOS- EPS 4 o8 $0 0 $0 0 $0 o8 0 $0 $0 oo $0 0 $0 $0 oo $0 $0 o8
SI N EPS 1 $0 $0 0 $0 0 $0 $0 0 $0 $0 $0 $0 0 $0 $0 $0 $0 $0 $0
TOTAL APORTES DEL PERi ODO A RI ESGOS PROFESI ONALES POR ADM NI STRADORA
, VLR ,
NOM AUT NOM RAD | SALDO A | FONDO SO
ADM NESTRA| \om aFr L | VLR TOTAL PAGO || \caAPACH DA| PAGADCS A | APORTES. | Di As ora | ' NT MORA | SV |AUTOLI QUID|  FAVCR RI ESGCS TOTAL
DORA COT OBL || NCAPACI DA . coT OBL ACI ON PERI ODO |PROFESI ONA|  PAGAR
DES OTROS | COTI ZACI ON cor
DES INCIAL | ANTERI OR LES
RI ESGCS
SEGUROS
s 14 $714. 000 0 $0 $0 $714. 000 0 $0 $714. 000 0 $0 $0 $714. 000
TOTAL APORTES PARAFI SCALES
NOMVBRE_ENTI DAD NOM DE_AFI L CONCEPTO VLR TOTAL APCRTES Di AS MORA | NTERESES MORA TOTAL A PAGAR
COVFAM LI AR Rl SARALDA 13 N A $510. 800 0 $0 $510. 800
COVPENSAR- CCF 1 N A $44. 000 0 $0 $44. 000
SENA 0 01 $0 0 $0 $0
| CBF 0 01 $0 0 $0 $0
ESAP 0 N A $0 0 $0 $0
M nEdu 0 N A $0 0 $0 $0
TOTAL A PAGAR
CONCEPTO TOTAL ENTI DADES VALCR
SALUD 6 $572. 000
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TOTAL A PAGAR

CONCEPTO TOTAL ENTI DADES VALOR
PENSI ONES 3 $457. 600
Rl ESGOS PROFESI ONALES 1 $714. 000
CAJAS DE COVPENSACI ON 2 $554. 800
SENA 1 $0
| CBF 1 $0
ESAP 1 $0
M NI STERI O DE EDUCACI ON 1 $0
GRAN TOTAL 1 $2. 298. 400
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nnuans=cCH

Modelo Unico de Ingresos, Senvicio y Control Automatizado

® - 'V .7 'V
’ Autorizacion Numeracion de Facturacion

Espacio reservado para la DIAN 4. Numero de formulario 18763005150609

072124

89984(80

5. Numero de Identificacién Tributaria- NIT 6. DV | 7. Primer apellido 8. Segundo apellido 9. Primer nonibre 10. Otros nombres

900704052 1

11. Razén social

PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S.

12. Direcci6n seccional Cad.

Impuestos y Aduanas de Pereira 1 6

24. Direccion

CR16BISN9 04

25. Pais 26.Departamento 27, Municipio
Colombia Risaralda Pereira

La U.A.E. Direccién de Impuestos y Aduanas Nacionales, conforme\a la factltad discrecional establecida en el articulo
684-2 del Estatuto Tributario y en virtud de lo estipulado en la/Resolucion 00055 de 14/07/2016, por la cual se adopta los
sistemas técnicos de control de facturacion; previo estudic. y“evaluacior’ dé la solicitud realizada por el contribuyente,
representante legal, o apoderado debidamente acreditado:Determina autorizar los rangos de numeraciéon de facturacion
y/o documento equivalente. En los casos, en que se agote ia_numeracion antes de culminar la vigencia, el interesado
tendra derecho a solicitar una nueva autorizacion, de acuerdq al tramite establecido.

Las vigencias de los rangos de numeracién de factufacion, se coitaran a partir de la formalizacion de éste documento
oficial.

Si el obligado a facturar, no hubiere agotado ia-numeracion de facturacion transcurrido el término de la vigencia
autorizada, con 15 dias de antelacion, podré solicitar la habilitacidn de la numeracién sobrante.

Cuando se trate de una solicitud de inhabilitacion de la‘numeracion de facturacion y/o documento equivalente, la vigencia
es permanente, por lo tanto, no procede Ia habilitacion de estos rangos.

Nota: La no adopcion o violacién de los sistemas técricos de control, dara lugar a la sancién Firma del funcionario autorizado
establecida en el articulo 684-2 del E.T

Firma del solicitante

2020-03-17 / 01:08:42 PM

Fecha Acuse
de Recibo

984. Apellidos y nombres

985. Cargo
989. Dependencia Subdireccion de Gestion de Fiscalizacion Tributaria

1001. Apellidos y nombres QUINTERO ROBLES LUIS FERNANDO 990. Lugar administrativo

1002. Tipo doc. Cédula 1003. No. Identif. 75068992 1004.DV 7 991. Organizacion U.A.E. DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACION

1005. Cod. Representacion ~ Representante Legal Principal 992. Area

1006. Organizacion ~ PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S. 993. Establecimiento

997. Fecha formalizacién 202 0-0"3-1Y7/1"3:0"8:4°2




o . . ‘s LI =il
, D N Autorizacion Numeracion de Facturacion MALNI=C = I 8 ; 6
Modelo Unico de Ingresos, Servicio y Control Automatizado

Pagina de 2 HojaNo.?2
Espacio reservado para la DIAN 4. NGmero de formulario 18763005150609
07212489984(802
5. Numero de Identificacién Tributaria- NIT 6. DV | 7. Primer apellido 8. Segundo apellido 9. Primer nonibre 10. Otros nombres
900704052 1
11. Razén social
PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S.
Rangos de numeracién para autorizar, habilitar o inhabilitar
29. Establecimiento
PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA S.A.S.CR 15BN 23 21 BRR CENTENARIO
1 A
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el ntimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Caod.
ELECTRONICA ‘ 4 |FE 124 923 24 AUTORIZACION ‘ 1
29. Establecimiento
2
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el rimefo 33 Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
3
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo ‘32. Desde el rimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
4 w
30. Modalidad Cod. ‘ 31. Prefija_| 32, Destie el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
| /4 |
29. Establecimiento
5 PYRN P w
30. Modalidad Cod. ‘ 31. Prefijo_{32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
6 —\ -
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
7 -
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
8
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
9
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
10
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
29. Establecimiento
11
30. Modalidad Cod. | 31. Prefijo |32. Desde el nimero 33. Hasta el nimero 38. Vigencia |34. Tipo solicitud Cod.
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B.ancolombla

HITH30.900 9158

Pereira, 12 de marzo de 2019 -

Sefiores
A QUIEN PUEDA INTERESAR

Cordial saludo,

BANCOLOMBIA certifica que PMI PROYECTOS MONTAJE ING identifi cado (a) -
con nit nimero 900.704.052 a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene
con el Banco los 5|gmentes productos:

NOMBRE _ . - ~FECHA

PRODUCTO N° PRODUCTO APERTURA
CUENTA , ,
 CORRIENTE 073-342847-78 2014/11/25

Estamos a su disposicién para confirmar la anterior informacién en el teléfono
3400034 de Pereira, o en nuestra sucursal Pereira, ubicada en Ia Carrera 8 N°17-
50 Pereira Risaralda. '

ANA MILENA CUARTAS LOPEZ
Ejecutiva Senior Pyme
Oficina 073 Pereira

* importante: Esta constancia sélo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.



CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA
2" DIRECCION EJECUTIVA SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL
PASTO - MOCOA

INFORME FINAL DE SUPERVISION

Contrato No.. ORDEN DE COMPRA No. 48968 19 DE MAYO DE 2020

Contratista: PMI PROYECTOS MONTAJES E INGENIERIA

OBJETO: Contratar en nombre de la Nacion, Consejo Superior de Judicatura, Direccion Ejecutiva Seccional de Administracion Judicial de
Pasto la adquisicion mediante la modalidad de compraventa de gel antibacterial, jabon liquido y alcohol con destino a los despachos
judiciales y administrativos de los distritos judiciales de Pasto y Mocoa, conforme a las especificaciones del objeto contractual.

El contratista cumplio con las obligaciones contempladas en el contrato, durante la vigencia correspondiente entre el 19 de mayo hasta el 3
de junio de 2020, de acuerdo con la siguiente informacion:
Ingreso No. 713 - Factura No. FE 219

GEL FRASCO X 500ML
Gel para antisepsia de manos, 70ml+2g/100ml Alcohol 70% en gel para antisepsia de manos alcohol isopropilico. Registro Invima,

presentacion frasco 500 ml.

Suministros que cumplen con las especificaciones solicitadas por la Entidad.

INFORME ECONOMICO DE LA ORDEN DE COMPRA

No.y No.y Descontado
No. Orden |Fecha Orden valor No. valor Fecha valor Fecha valor de valor
de Pago de Pago Factura Nota Nota factura
Débito Crédito (SI/NO)
165518920 25/06/2020 2.924.622,00 FE 219 2.924.622,00
2.924.622,00 2.924.622,00
Saldo por pagar 0

No. de factura que se cancela al liquidar el contrato

Saldo a favor de la Entidad: 0

Se deja constancia del cumplimiento de las obligaciones frente al sistema de seguridad social integral, de conformidad con lo
establecido en el articulo 50 de la ley 789 de 2002; de conformidad con la naturaleza juridica del contratista.

CAE£0OS ALBERTO DIAZ LOPEZ

Nombre Apellido y Firma del Supervisor y/o Coordinador y/o Interventor

Fecha de elaboracion: 30 DE JUNIO DE 2020

Cadigo: F-ABS-03 Versién: 00 Pag 1 de 2
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